REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/03/2024

ESTADO No. 034
Radicacién
76520400300720090070700

76520400300720180030200

76520400300720180034800

76520400300720180043200

76520400300720190023100

76520400300720210002800

76520400300720210006400

76520400300720210014600

76520400300720210023900

76520400300720210031600

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

INVERSORA PICHINCHA
S.A.

COVINOC S.A.

BBVA COLOMBIA

GASES DE OCCIDENTE
E.S.P.

CENTRAL DE INVERSIONES
S.A. (CISA)

BACO WW S.A.

BANCO DAVIVIENDA

TRANSPORTADORA LA
ESTRELLA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

PEDRO ANTONIO GONZALEZ
ESCOBAR

APD.LUZ HORTENSIA
URREGO DE GONZALEZ

APD.DORIS CASTRO
VALLEJO

APD.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APD. HUMBERTO ESCOBAR
RIVERA

APD. JOSE DANILO
MONSALVE ANGARITA

MEDIDAS PREVIAS

APD. JUAN JOSE BOLARNOS

JULY ALEXANDRA LOPEZ
VELASQUEZ

ALEXANDER IVAN ZULETA
MEDINA

Desc. Actuacion

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto requiere a la parte actora,
a fin de que se pronuncie respeto a lo anteriormente
citado.

Auto Pone en Conocimiento OBS. Auto pone en
conocimiento comunicados.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto Admite reforma a la
demanda.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

Folio

Cuaderno



76520400300720220004500

76520400300720220011800

76520400300720220021500

76520400300720220022500

76520400300720220037500

76520400300720220040400
76520400300720230012400

76520400300720230018200

76520400300720230026600

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
COOFOMENTO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO POPULAR S.A.

DANIEL FERNANDO CASTRO
RODRIGUEZ

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER S.A.S

término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

PABLO ANDRES VELANDIA
MORALES

APOD RAFAEL IGNACIO
BONILLA

JULIANA SALAZAR GOMEZ

DUBERNEY RESTREPO
VILLADA

JAIME ALBERTO GONZALEZ
AGUDELO

BRENDA OSPINA VICTORIA

MACARIA VALENCIA

CARLOS SAL BARRERA
HERRENO

GERMAN OLIVER CAICEDO
BERMUDEZ

Secretario

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto glosa para que obre y
conste y traslado liquidacion credito.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto fija agencias en derecho y
glosa para que obre y conste el despacho comisorio
debidamente diligenciado.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto corre traslado lig. credito.

Auto de Tramite OBS. Auto designa curador.

Auto de Tramite OBS. Auto comisionase a la alcaldia
municipal de palmira designa secuestre y corre
traslado de las excepciones de merito.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024



