REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/03/2024

ESTADO No. 034

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720090070700	Ejecutivo singular	INVERSORA PICHINCHA S.A.	PEDRO ANTONIO GONZALEZ ESCOBAR	Auto Pone en Conocimiento OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720180030200	Ejecutivo singular	COVINOC S.A.	APD.LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZÁLEZ	Auto Pone en Conocimiento OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720180034800	Ejecutivo singular	BBVA COLOMBIA	APD.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto de Trámite OBS. Auto requiere a la parte actora, a fin de que se pronuncie respeto a lo anteriormente citado.	11/03/2024		1
76520400300720180043200	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE E.S.P.	APD.JAIME SUÁREZ ESCAMILLA	Auto Pone en Conocimiento OBS. Auto pone en conocimiento comunicados.	11/03/2024		1
76520400300720190023100	Ejecutivo singular	CENTRAL DE INVERSIONES S.A. (CISA)	APD. HUMBERTO ESCOBAR RIVERA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720210002800	Ejecutivo singular	BACO WW S.A.	APD. JOSÉ DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720210006400	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720210014600	Verbal	TRANSPORTADORA LA ESTRELLA S.A.	APD. JUAN JOSÉ BOLAÑOS	Auto de Trámite OBS. Auto Admite reforma a la demanda.	11/03/2024		1
76520400300720210023900	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JULY ALEXANDRA LOPEZ VELASQUEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1
76520400300720210031600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	ALEXANDER IVAN ZULETA MEDINA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024		1

76520400300720220004500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	PABLO ANDRES VELANDIA MORALES	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024	1
76520400300720220011800	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APOD RAFAEL IGNACIO BONILLA	Auto de Trámite OBS. Auto glosa para que obre y conste y traslado liquidacion credito.	11/03/2024	1
76520400300720220021500	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOFOMENTO	JULIANA SALAZAR GOMEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024	1
76520400300720220022500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	DUBERNEY RESTREPO VILLADA	Auto de Trámite OBS. Auto fija agencias en derecho y glosa para que obre y conste el despacho comisorio debidamente diligenciado.	11/03/2024	1
76520400300720220037500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JAIME ALBERTO GONZALEZ AGUDELO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024	1
76520400300720220040400	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	BRENDA OSPINA VICTORIA	Auto de Trámite OBS. Auto corre traslado liq. credito.	11/03/2024	1
76520400300720230012400	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	MACARIA VALENCIA	Auto de Trámite OBS. Auto designa curador.	11/03/2024	1
76520400300720230018200	Verbal	DANIEL FERNANDO CASTRO RODRIGUEZ	CARLOS SAL BARRERA HERREÑO	Auto de Trámite OBS. Auto comisionase a la alcaldia municipal de palmira designa secuestre y corre traslado de las excepciones de merito.	11/03/2024	1
76520400300720230026600	Ejecutivo singular	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S	GERMAN OLIVER CAICEDO BERMUDEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	11/03/2024	1

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario